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Timbó, 5 de julho de 2024 
 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO 
REMUNERADO NO MUNICÍPIO DE TIMBÓ N°02/2024 

 

LISTA DE APROVADOS NA PRIMEIRA ETAPA E 
CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA ETAPA 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ E A SECRETARIA MUNICIPAL 
DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e 

regulamentares, torna pública a relação de candidatos aprovados na PRIMEIRA 
ETAPA do Processo de Seleção e Cadastro de Reserva nº 02/2024, conforme 

tabela   abaixo: 

CURSOS DE ENSINO SUPERIOR E TECNÓLOGOS: 
 
a) listagem do curso de Direito; 
Daniele Lewin 
Kethylin Mayane Dell Anhol de Andrade Gomes 

  
b) listagem dos cursos de Jornalismo, Marketing, Publicidade e Propaganda, 
Relações Públicas; 
Jéssica Henschel 

  
c) listagem dos cursos de Arquitetura e Urbanismo, Arquivologia, Engenharia 
Ambiental e Sanitária, Engenharia Elétrica, Engenharia Civil, Gestão Ambiental; 
Flavia Beatriz Fernandes Batista 
Daniel Fischer 

  
d) listagem dos cursos de Assistência Social, Administração, Administração 
Pública, Secretariado, Agronomia, Análise e desenvolvimento de sistemas, 
Ciências da Computação, Ciências Contábeis, Economia, Engenharia de 
Software, Gestão e Empreendedorismo, Gestão Pública, Sistema da Informação, 
Processos Gerenciais, Gestão Financeira, Gestão da Qualidade, Recursos 
Humanos. 
Beatriz Migueis Monteiro 

Erissamia Do Socorro Alves Santos 
Fernando Luis De Sousa Pantoja Miranda 
Gabriel Lutke Alionso 
Júlia Peyerl 
Leticia Samila 
Mariana Guilande Prado 
Pamela Onara Do Rosario Hack 
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CURSOS DE NÍVEL TÉCNICO: 
 
Listagem dos cursos de Ensino Técnico Profissionalizante, com ensino médio 
concluído, nas áreas de Administração, Contabilidade, Eletroeletrônica, Gestão 
de Qualidade, Informática, Recursos Humanos, e/ou áreas afins: 
Enzo Dias 
Gabriel Ferreira Da Silva 
Gabriele Vitória Pereira de Almeida 
João Sérgio de Campos 
Joice Dos Reis de lima 
Júnior Antônio Golfetto 
Laiza Barros Pereira Da Silva  

Rebeca Klitzke 
Ricardo Loiola da Veiga 
Roberto Sousa Soares 
Sariane Rosin 

 

CURSOS DE NÍVEL MÉDIO: 
 
Ensino Médio Regular – Séries do 1º, 2º e 3º ano; 
Amanda Castro 
Amanda Correa 
Amanda Gessner 
Ana Luiza Devigili 
Andressa Vitória Scmitt 
Bryan Pedrelli 
Camilly Biláo 
Camilly Vitória Almeida De Oliveira 
Carla Maria 
Carlos Alesandro De Sousa Gomes 
Cauã Lemke 
Clara Maria Goetten 
Dalia Matos 

 
 
 
 
 



 

3/10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Djessika Dandara Bertram 
Eduarda Jasper 
Eduarda Kurth 
Eduarda Vaz Ribas Mendes 
Eduardo Marino Haupt 
Emilly Lorrane Dos Santos 
Enzo Matheus Blauth De Medeiros 
Evelin Maira Moloies 
Fellype Miguel Tavares Leal 
Fiorella Silveira 
Francinildo Barbosa 
Gabriel Augusto Pereira Fernandes 
Gabriel Ribeiro 
Gabriela Bruna Cristofolini 
Gabrieli Oliveira 
Giovanna Pires Viana 
Giulia Slomp Lenzi 
Guilherme Bet Lorenco 
Guilherme Passig Dos Santos 
Heloisa Grobe Kwitschal 
Ian Vignola 
Isabela Vaz Ribas Mendes 
Izabely Alves Maia 
Jemina Kelli Dickmann De Souza 
João Gabriel Pamplona Lemos 
João Guilherme Dos Santos 
Josivânia Pereira Da Silva 
Josué França Barros 
Julia Butzke Costa 
Julia Cristhine Grundmann 
Kauãn Kevyn Guiomarino Miranda 
Ketelen Bianca Silva De Jesus 
Larissa Raduenz 
Larissa Stefanny Dos Santos Barg 
Lianara Vitória 
Luana Karoline De Almeida Araújo 
Luiz Fernando Bonfim Alves Ferreira  
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Maria Alice Gumz 
Maria Clara Da Silva Alves 
Maria Eduarda Da Rosa Da Silva 
Maria Eduarda Gouly 
Maycon David De Azevedo Soeiro 
Natasha Medeiros Da Silva 
Nathaly Michelle Nunes Ferrari 
Nicoly Doege 
Pietra Moreira Dos Santos 
Rafael Dias Leber 
Raiane Amarante 
Renan Pierre Dalmaso 
Sara Wanessa Do Rosário Calixto 
Taila Camili Lunardi Leoratto 
Tamara Pereira 
Tatiane Haelsner 
Thainara Formigari 
Tiago Bisatto Favero 
Yarlei Miranda 
Yurgen Slomp 
Vitor Fabian De Lima 
Vitoria Nogueira Barbosa Dos Santos 
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Foram indeferidas as inscrições e excluídos do certame por não atenderem 
os requisitos mínimos exigidos no edital os seguintes candidatos: 
 

Alejandra Guzmán Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Alley Augusto righetto Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Ana Lucia Santiago da Silva Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Bárbara Andrietti Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Darfiny Sodré Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Dimitri Almeida Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Emilly Rosini Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Gabriele Vitória Pereira de Almeida Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Juliana Mel Lopes Oliveira Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Luan Carlos da Silva Leles Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Luiz Yago Soares Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Meighan Thalany Nass Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Raiane Jamily Penedo Saraiva Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
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Os candidatos aprovados na primeira etapa deverão apresentar-se para as 

entrevistas conforme cronograma do edital da Chamada Pública para Seleção 

de estagiários e cadastro de reserva da Central de Atendimento do Projeto 

Simplifica e outros setores da Prefeitura de Timbó, abaixo: 
 

 

 
 
 
 
 
 

Entrevistas - dia 10 de julho de 2024 
PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO REMUNERADO NO 

MUNICÍPIO DE TIMBÓ N°02/2024  

Data  Horário Nome  

10 de julho de 2024 -  
MATUTINO 

 Natasha Medeiros Da Silva 

 Amanda Correa 

 Izabely Alves Maia 

 Jemina Kelli Dickmann De Souza 

08:30 Nicoly Doege 

 Carlos Alesandro De Sousa Gomes 

 Camilly Vitória Almeida De Oliveira 

 Cauã Lemke 

 Taila Camili Lunardi Leoratto 

 Kauãn Kevyn Guiomarino Miranda 

 Dalia Matos 

 João Guilherme Dos Santos 

 Ketelen Bianca Silva De Jesus 

09:30 Lianara Vitória 

 Evelin Maira Moloies 

 Fellype Miguel Tavares Leal 

 Fiorella Silveira 

10 de julho de 2024 -  
MATUTINO 

 Yarlei Miranda 

 Maycon David De Azevedo Soeiro  

 Tamara Pereira  

 Tiago Bisatto Favero 

11:00 Yurgen Slomp 

 Renan Pierre Dalmaso 

 Sara Wanessa Do Rosário Calixto 
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Entrevistas - dia 10 de julho de 2024 

 
PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO REMUNERADO NO 

MUNICÍPIO DE TIMBÓ N°02/2024  
Data Horário Nome 

10 de julho de 2024 -  
VESPERTINO 

14:00 

Pietra Moreira Dos Santos 

Rafael Dias Leber 

Amanda Castro 

Amanda Gessner 

Raiane Amarante 

Ana Luiza Devigili 

Andressa Vitória Scmitt 

Tatiane Haelsner 

Thainara Formigari 

Bryan Pedrelli 

Camilly Biláo 

14:30 

Carla Maria 

Clara Maria Goetten 

Vitor Fabian De Lima 

Vitoria Nogueira Barbosa Dos Santos 

Djessika Dandara Bertram 

Eduarda Jasper 

Julia Butzke Costa 

Josivânia Pereira Da Silva 

Josué França Barros 

Eduarda Kurth 

15:00 

Emilly Lorrane Dos Santos  

Eduarda Vaz Ribas Mendes 

Eduardo Marino Haupt 

Enzo Matheus Blauth De Medeiros 

Francinildo Barbosa 

Gabriel Augusto Pereira Fernandes 

Gabriel Ribeiro 

Nathaly Michelle Nunes Ferrari 

Gabriela Bruna Cristofolini 
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10 de julho de 2024 -  
VESPERTINO 

16:00 

Maria Clara Da Silva Alves 

Giovanna Pires Viana 

Giulia Slomp Lenzi 

Guilherme Bet Lorenco 

Guilherme Passig Dos Santos 

Maria Alice Gumz 

Maria Eduarda Gouly 

Gabrieli Oliveira 

Maria Eduarda Da Rosa Da Silva 

10 de julho de 2024 -  
VESPERTINO 

16:30 

Luiz Fernando Bonfim Alves Ferreira 

Larissa Stefanny Dos Santos Barg 

João Gabriel Pamplona Lemos 

Larissa Raduenz 

Luana Karoline De Almeida Araújo 

Julia Cristhine Grundmann 

Heloisa Grobe Kwitschal 

Ian Vignola 

Isabela Vaz Ribas Mendes  
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Entrevistas - dia 11 de julho de 2024 

 
PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO REMUNERADO NO 

MUNICÍPIO DE TIMBÓ N°02/2024 
  

Data Horário Nome 

11 de julho de 2024 -  
MATUTINO 

09:00 

Daniele Lewin 

Kethylin Mayane Dell Anhol de Andrade Gomes 
Daniel Fischer 
Flavia Beatriz Fernandes Batista 
Fernando Luis De Sousa Pantoja Miranda 

Mariana Guilande Prado 

Beatriz Migueis Monteiro 

Gabriel Lutke Alionso 

10:00 

Leticia Samila 

Gabriele Vitória Pereira de Almeida 
Sariane Rosin 
Júnior Antônio Golfetto 
Laiza Barros Pereira Da Silva 
Ricardo Loiola da Veiga 
Roberto Sousa Soares 
Júlia Peyerl 

Entrevistas - dia 11 de julho de 2024 

 
PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO REMUNERADO NO 

MUNICÍPIO DE TIMBÓ N°02/2024  
Data Horário Nome 

11 de julho de 2024 -  
VESPERTINO 

14:00 

João Sérgio de Campos 
Joice Dos Reis de lima 
Pamela Onara Do Rosario Hack 
Jéssica Henschel 
Rebeca Klitzke 
Enzo Dias 
Gabriel Ferreira Da Silva 
Erissamia Do Socorro Alves Santos 
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Na entrevista deverá o candidato apresentar o comprovante de matrícula ou 
atestado de frequência, a fim de comprovar a sua condição de estudante, 
conforme previsto no item 6.2 do Edital de Processo de Seleção, sob pena de 
desclassificação. 

 

As Entrevistas serão realizadas no Auditório do Simplifica Timbó, situado na 
Rua Japão, nº 408, bairro Nações, Timbó - SC, CEP 89.120-000. 

 

Para as entrevistas, serão adotadas todas as medidas de prevenção e 
distanciamento e demais orientações do Governo do Estado de Santa Catarina. 

 

 
Timbó, 5 de julho de 2024. 

 
 
 

Maria Angélica Faggiani 
Secretária Municipal da Fazenda e Administração 

 
 


